
Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o przetargach dotyczących zapotrzebowania na sprzęt medyczny.

Konferencja w sprawie przyszłości Europy jest dla Ciebie szansą na przedstawienie swoich pomysłów i kształtowanie przyszłości Europy. Zabierz głos!

Usługi - 547565-2021
27/10/2021 S209
I. II. III. IV. VI. Polska-Poznań: Usługi holownicze

2021/S 209-547565
Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi
Podstawa prawna:Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1) Nazwa i adresyOficjalna nazwa: Zarząd Dróg MiejskichKrajowy numer identyfikacyjny: 2090001440Adres pocztowy: ul. Wilczak 17Miejscowość: PoznańKod NUTS: PL415 Miasto PoznańKod pocztowy: 61-623Państwo: PolskaOsoba do kontaktów: Joanna AdamskaE-mail: zamowienia.publiczne@zdm.poznan.plTel.: +48 616477200Faks: +48 618201709Adresy internetowe: Główny adres: https://zdm.poznan.pl
I.3) KomunikacjaNieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod adresem: https://zdm.poznan.plWięcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżejOferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
I.4) Rodzaj instytucji zamawiającejInny rodzaj: zarządzanie drogami



Sekcja II: Przedmiot

I.5) Główny przedmiot działalnościOgólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:Usuwanie pojazdów z dróg miasta Poznania w 2022 r.Numer referencyjny: DZ.DU.341.89.2021
II.1.2) Główny kod CPV50118110 Usługi holownicze
II.1.3) Rodzaj zamówieniaUsługi
II.1.4) Krótki opis:Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na usuwaniu pojazdów z dróg miasta Poznania na mocy art.130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym.
II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściachTo zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis
II.2.3) Miejsce świadczenia usługKod NUTS: PL415 Miasto Poznań
II.2.4) Opis zamówienia:Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na usuwaniu pojazdów z dróg miasta Poznania na mocy art.130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym.Poprzez usuwanie pojazdów z dróg Zamawiający rozumie: a) dojazd na miejsce zdarzenia w określonym w SWZ czasie,b) załadunek,c) przewóz pojazdu na wyznaczone miejsce przez Zamawiającego, d) rozładunek pojazdu na wyznaczonym przez Zamawiającego miejscu.Szacunkowa ilość pojazdów przeznaczonych do przechowywania na parkingu określona została w formularzu ofertowym, który stanowi załącznik nr 2 do SWZ.
II.2.5) Kryteria udzielenia zamówieniaKryteria określone poniżejKryterium jakości - Nazwa: Czas dojazdu na miejsce wezwania (dot. pojazdów blokujących ruch tramwajowy) / Waga: 10Kryterium jakości - Nazwa: Czas dojazdu na miejsce wezwania (dot. pojazdów nie blokujących ruchu tramwajowego) / Waga: 5Cena - Waga: 85
II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupówKoniec: 31/12/2022Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie
II.2.10) Informacje o ofertach wariantowychDopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

II.2.11) Informacje o opcjachOpcje: nie
II.2.13) Informacje o funduszach Unii EuropejskiejZamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
II.2.14) Informacje dodatkoweTermin wykonania zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2022 r. lub do wcześniejszego wyczerpania kwoty przeznaczonej na realizację przedmiotu zamówienia.Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium ani zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub handlowegoWykaz i krótki opis warunków: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności zawodowej – licencja na wykonywanie krajowego transportu rzeczy wydana na podstawie przepisów ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym;
III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodoweWykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje poniżej wskazanym sprzętem: - minimum 3 pojazdami przeznaczonymi do holowania i przewozu pojazdów samochodowych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony, - minimum 1 pojazdem przeznaczonym do holowania pojazdów samochodowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony;- minimum 1 pojazdem przeznaczonym do holowania pojazdów samochodowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 ton.Szczegółowe informacje na temat ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców występujących wspólnie w zakresie warunków udziału w postępowaniu i wymaganych dokumentów zostały określone w SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia
III.2.2) Warunki realizacji umowy:Zgodnie z wzorem umowy, stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj proceduryProcedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziałuData: 22/11/2021Czas lokalny: 09:00
IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom
IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertąOferta musi zachować ważność do: 19/02/2022
IV.2.7) Warunki otwarcia ofertData: 22/11/2021Czas lokalny: 09:30Miejsce: Oferty składane droga elektroniczną zgodnie z pkt. 11 SWZ. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu.

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówieniaJest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: takPrzewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń: czwarty kwartał 2022 r.
VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznychAkceptowane będą faktury elektroniczneStosowane będą płatności elektroniczne
VI.3) Informacje dodatkowe:1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt. 4, 8, 9 i 10 Ustawy.2. Zamawiający, zgodnie z uprawnieniem wynikającym z art. 139 ust. 1 Ustawy, najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona.3. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych:1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 Ustawy, sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;2) aktualnej licencji na wykonywanie krajowego transportu rzeczy wydanej na podstawie przepisów ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym;3) oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej4) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej5) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ



6) w przypadku wykonawcy, który polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby na zasadach określonych w art. 118 Ustawy – podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w ppkt 1, 4 i 5, dotyczących tych podmiotów, potwierdzających, że nie zachodzą wobec tych podmiotów podstawy wykluczenia z postępowania;7) wykazu urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu wykonania zamówienia, wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami8) Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast:a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa w pkt 10.4 ppkt 1 SWZ– składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, w zakresie, o którym mowa w pkt 10.4 ppkt 1 SWZ;Uwaga: Z przyczyn technicznych ww. informacje dot. wymaganych oświadczeń i dokumentów mają charakter poglądowy. Szczegółowe informacje na ten temat zostały określone w SWZ.4. Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się drogą elektroniczną przy użyciu miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/, ePUAPu https://epuap.gov.pl/wps/portal oraz poczty elektronicznej (zamowienia.publiczne@zdm.poznan.pl ).5. Wykonawca składa wraz z ofertą:1) Wypełniony formularz ofertowy;2) Wypełniony JEDZ ;3) Wypełnione zobowiązanie do udostępnienia zasobów (jeśli dotyczy);4) Wypełnione oświadczenie dot. podziału prac realizowanych przez podmioty występujące wspólnie-(jeżeli dotyczy);5) Odpowiednie pełnomocnictwa.Dokumenty składające się na ofertę oraz JEDZ sporządza się pod rygorem nieważności, w postaci elektronicznej i opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. Funkcjonalność do zaszyfrowania oferty przez Wykonawcę jest dostępna na miniPortalu, w szczegółach danego postępowania.W formularzu oferty Wykonawca zobowiązany jest podać adres poczty elektronicznej, za pośrednictwem której prowadzona będzie korespondencja związana z postępowaniem.6. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania istotnych zmian umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadkach określonych we wzorze umowy (zał. nr 1 do SWZ).
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławczeOficjalna nazwa: Krajowa Izba OdwoławczaAdres pocztowy: ul. Postępu 17aMiejscowość: WarszawaKod pocztowy: 02-676



Państwo: PolskaAdres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio
VI.4.3) Składanie odwołańDokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych
VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołańOficjalna nazwa: Krajowa Izba OdwoławczaAdres pocztowy: ul. Postępu 17aMiejscowość: WarszawaKod pocztowy: 02-676Państwo: PolskaAdres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:22/10/2021


